

Dodávateľ: Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH: SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka: Tatra banka, a.s. Košice SWIFT: TATRSKBX Číslo účtu: 2623721428/1100 IBAN: SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax: 055/6854107 Faktúru vyhotovil: Ing. Mihalko Ladislav	Faktúra číslo: 2662024 Objednávka číslo: Dodací list číslo: 02662024																		
Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice	Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 1 13.08.2024 <table><tr><td>Č. zásiem:</td><td>Č. opisy:</td></tr><tr><td>Prílohy:</td><td>Vybavuje:</td></tr></table>	Č. zásiem:	Č. opisy:	Prílohy:	Vybavuje:														
Č. zásiem:	Č. opisy:																		
Prílohy:	Vybavuje:																		
Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206	<table><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>24.07.2024</td><td>24.07.2024</td><td>23.08.2024</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobne</td></tr><tr><td colspan="3">Konštantný symbol: 0008</td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td></tr></table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	24.07.2024	24.07.2024	23.08.2024	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobne			Konštantný symbol: 0008			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
24.07.2024	24.07.2024	23.08.2024																	
Forma úhrady: Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy: Osobne																			
Konštantný symbol: 0008																			
Dod. a plat. podmienky:																			

Na základe objednávky č.. 24-01959,01969,01965,01960,01880,01844,01857,01861,01855 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	006788	Potrubie dvojválc. kompresor	99500393125	20	5,00	ks	21,00	105,00
	004278	Vymeník tepla T230/300/35	86710A	20	4,00	ks	246,00	984,00
	005179	Mriežka ofuku	99150089000021	20	2,00	ks	48,00	96,00
	007504	Sviečka zapaľovacia NSG	995802231815	20	18,00	ks	55,00	990,00
	003923	Vstrekovač elektrický	99504091504	20	6,00	ks	180,60	1 083,60
	002838	Kĺb guľový pravý	9954792606	20	1,00	ks	16,00	16,00
	007496	Opr. sada sušiča vzduchu	4324100012	20	5,00	ks	10,00	50,00
	002142	Snímač NOX	41271167	20	7,00	ks	181,42	1 269,94
	003628	Trubka	62820E465B	20	5,00	ks	55,00	275,00
	006390	Spodné ťažlo	9923306098	20	2,00	ks	112,00	224,00
	007127	Kryt stredných dverí spodný ľavý	998380679077400209	20	3,00	ks	48,00	144,00
	007498	Kolík stredného poklopu	998610305	20	4,00	ks	66,00	264,00
	002524	Lišta stieracia	21104257	20	20,00	ks	17,00	340,00
	007402	Hadica chladiva klímy size 16 (22,6mm)	99717213416226	20	10,00	m	49,50	495,00

Základ pre DPH 20 % : 6 336,54
DPH 20 % : 1 267,31

Celková suma s DPH 7 603,85
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 7 603,85

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :


Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751